АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2026 г.                                                                                                          №  10

[bookmark: _Hlk207628554]«О внесении изменений  в постановление
администрации муниципального образования « Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального  района Астраханской области»
№ 93 от 23.11.2023 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на осуществление земляных работ"».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет  Камызякского муниципального района  Астраханской области» Астраханской области, Администрация муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет  Камызякского муниципального района  Астраханской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования
[bookmark: _Hlk207699608]«Сельское поселение  Раздорский сельсовет Камызякского   района Астраханской области»  № 93  от 23.11.2023 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на осуществление земляных работ"»   изменения и дополнения   следующего содержания:
1.1. [bookmark: _Hlk207719006]пункт 6  дополнить   содержанием:
Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» от 13.03.2023 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» https://razdormo.ru/ и  на информационном стенде администрации муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования
«Сельское поселение Раздорский сельсовет
Камызякского муниципального района
Астраханской области»				                                               В.П. Иконников